
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte

1 15 10 9 8 11
19

1
13

5
16

6
19

8 9 10
Auszeit

9:15

Ende
11:39

B  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte

20 8 6 14 2 15
25

╳
17

1
20

4
22

5
25

7 16
Auszeit

22:19

S
A
T
Z

2

Start
11:42

B  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte

8 6 14 2 15 20
25

0
13

1
17

2
20

3
23

7
25

12
Auszeit

20:16

Ende
12:03

A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte

4 1 15 10 11 9
18

╳
9

1
11

2
12

4
17

5
18

6
Auszeit

6:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:06

A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte

11 15 10 9 8 4
25

1
17
25

6
18

7
19

10
20

15
23

16
24 Auszeit

23:20

Ende
12:29

B  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte

20 8 6 14 2 15
2224

11:17

╳
9
22

1
12

2
13

6
15

7
17

8
20

Auszeit

7:13
17:22

S
A
T
Z

4

Start
12:32

B  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte

8 6 14 2 15 20
1424

8:17

0
8

1
9

2
10

3
13

5
14

7 Auszeit

1:7
10:21

Ende
12:52

A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte

4 9 15 10 11 8
25

╳
16

3
17

7
18

8
22

12
24

15
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:55

B  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte

20 8 6 14 24 15
2

╳ 1 2
Auszeit

2:6

Ende
13:10

A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte

11 15 10 9 8 4
15

2 4 8 12 13 15 Auszeit

8:6
12:10

Wechsel
2:8

B  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte

20 8 6 14 24 15
11

╳ 6 10 11
Auszeit

6:11

Bezirksklasse 2 Frauen
Frauen

B  Stolberger TG vs. Würselener SV III A

Spiel 82 30.03.2025 11:00 Uhr

Grundschule Michaelsbergstrasse
52066 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Stolberger … 8/14

2 Welter, Edda X
6 Humberg, Annabell X
8 Jablonska, Alicja X

14 Bous, Luise X
15 Husung, Mia X
17 Sulfrian, Kaylie XE
20 Greuel, Elisa X
24 Rademacher, Finja X

B  Libero

17 Sulfrian, Kaylie XE

B  Offizielle

T Steinmetz, Klaus

C

A  Würselener … 8/14

1 Öndes, Jill X
4 Reuter, Nura X
5 Fiori, Laura X
8 Brauers, Mona X
9 Timmer, Mira X

10 Göhre, Finja X
11 Tuka, Mia X
15 Reuter, Marie X

A  Libero

5 Fiori, Laura X

A  Offizielle

T Kurschilgen, Paula E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Stolberger … Würselener … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 39 19 0 0 1
1 0 1 25 2 21 18 0 0 1
2 1 0 22 3 23 25 1 0 1
2 1 0 14 4 20 25 1 0 0
2 0 0 11 5 15 15 1 0 2
8 2 2 97 118 102 3 0 5
Start: 11:00 Ende: 13:10 Dauer: 2:10

Sieger: Würselener SV III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vaßen-Carl, Lisa 1
2 Stöhr, Nadine 2

Schr. Grochal, Marlena
Assist. Inczeffy, Palma

Dokument erstellt: 30.03.2025 13:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


