

Bezirksklasse 2 Frauen

Frauen

B Stolberger TG vs. Würselener SV III A

Spiel 82

30.03.2025 11:00 Uhr

Grundschule Michaelsbergstrasse 52066 Aachen



	S		art :00 A Würselener				r	S		de :39					R	S	Start 11:42		B Stolberger				S		de :03	A Würselener				R	
Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	 	1	15	10	9	8	11		20	8	6	14	2	15		T	8	6	14	2	15	20		4	1	15	10	11	9		
Spielernr.	J.L.I							119							25	1							25							18	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z															Z							1								
																	_						1							1	
1. 5.		1	5	6	8	9	10		X	1	4	5	7	16		1	0	1	2	3	7	12		χ	1	2	4	5	6		
Aufschlag- 2. 6.		13	16	19				Auszeit	ל1	20	22	<u>.</u>			Auszeit		0 13	1 7	20	3 23	23		Auszeit	9	11	12	4 17	13		Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.								9:15							22:19								20:16							6:12	
., .,				<u> </u>				511.5				<u> </u>						<u> </u>												•,	
	_		art						S Ende 12:29			(B) Stolberger			R	_	St	art	B Stolberger				S	Ende 🛕) Würselener			R	
Aufschlagfolge S 12			:06	_ `					12				Jerger			S	12	12:32		B Stolberger		5		12:52		A) wurselener .			_	K	
Startaufstellung	ΙAΙ	I	II	III		V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III		V	VI	Punkte	
E'	1-1	11	15	10	9	8	4		20	8	6	14	2	15		T	8	6	14	2	15	20	امما	4	9	15	10	11	8]	
Spielernr.	Į <u>.</u>							25					24		22	1-				24			14							25	
spieler Spielstand													11:17	7		Z				8:17			1								
																							1								
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	2	1	6	7	10 20	15 23	16 24	Auszeit	X	1	2	6_	7_	8	Auszeit	4	0	1	2	3 13	5_	7	Auszeit	X_	3_	7	8 22	12 24	15 25	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	3	17	18	19	20	23	24	Auszeit		12	13	1 5	17	20	7:13	4	8	9	10	13	1		1:7	16	17	18	22	24	2 5	Auszeit	
4. 8.		25)						23:20	22						17:22								10:21								
				J.	1				<u> </u>	l					177.22								. 0.2		l				ı		
S Start 12:55 B Stolberger R Ende 13:10 A Würselener S												We	chsel 2:8		zystolserger					B Stolberger 8/14 A Würs						8/14					
Aufschlagfolge	17	I	II	III	IV	ΤV	VI	Punkte	I	. 10 II	III	IV	Ιv	VI	Punkte		II	III		Ιv		Punk		Velter,					Önd		Х
Startaufstellung	A	20	8	6	14	24	15	Fullkte	11	15	10	9	8	4	runkte	20		6	14	24	15	ruiir	- 6 F	lumbe			II			er, Nura	X
Spielernr.	T	20	0	0	14	24	13	2	- 1 1	13	10	9	0	4	15	20	0	0	14	24	13	111		ablons		icja				, Laura	Х
Auswechsel- spieler Spielstand	7														15			-				┨ ' '		Bous, L						iers, Mo	na X
Spieler Spielstand				<u> </u>			<u> </u>	4														4		Husu						ner, Mir	
1 5	-	.,	4							,		4.0	4.2	(-)		_				10	4.4			ulfriar		iie		XE 10 X 11	Tuka	öhre, Fir	ija X X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	X	[]	2				Auszeit		4	8	12	13	15)	Auszeit	X			6	10	11	Ausze	eit 24 [Greuel, Radem	achor	Einia	-			er, Mari	
runden 3. 7.								0.5							8:6									ibero		гица			Libe		- 1
4. 8.								2:6							12:10							6:1				1: -	- 1				I v
Sanktioner		Bemerkungen																			7 Sulfrian, Kaylie XE 5 Fiori, 3 Offizielle A Offizi							X			
V B H D A/B Satz	11	Delliei Kullyeli																				T Steinmetz, Klaus T Kursc							Davile I E		
			-												A W G P Satz Dauer P G W A							steinm	etz, Ki	laus			Kurs	chilgen,	Paula E		
																	1 0 1 25 1 39 19 0 0 1														
																	1 0 1 25 2 21 18 0 0 1														
																	2 1 0 22 3 23 25 1 0 1														
																	2 1 0 14 4 20 25 1 0 0														
																	2 0 0 11 5 15 15 1 0 2														
																			Ende												
																			selene				<u>:2</u>								
					Sc	hiedso	erich	t				Lini	enrich	ter																	
Schiedsgericht Linienrichter																															

Vaßen-Carl, Lisa Stöhr, Nadine Grochal, Marlena Assist. Inczeffy, Palma